
ISTITUTO D’ ISTRUZIONE SUPERIORE 

“Antonio Maria Jaci” 
ad indirizzi AMMINISTRAZIONE, FINANZA e MARKETING – TURISMO - OTTICO e ODONTOTECNICO – CORSO SERALE 

Via C. Battisti n.88 – 98122 Messina – Tel. 0909488006  
Cod. fisc. 97135960835 – e-mail meis03700v@istruzione.it – sito web www.jaci.edu.it 

Alla Prof.ssa Carmela Sanseverini 

    Alla RSU di Istituto 

All'albo e sito 

Alle OO. SS. Territoriali 

Oggetto: DECRETO DI SURROGA COMPONENTE RSU CON DECORRENZA 01/09/2022 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO 

VISTA 

Il verbale dell'elezione RSU del 20/04/2018 n°3; 

La proclamazione degli eletti; 

CONSIDERATA la necessità di sostituire, in seguito a pensionamento, la docente 

Millecro Concetta eletta nella lista della Organizzazione Sindacale CISL; 

 CONSIDERATO che il primo dei non eletti della lista CISL risulta essere la 

Prof.ssa Carmela Sanseverini con voti 5; 

DECRETA 

per i motivi sopra citati in premessa, che la rappresentante RSU Millecro Concetta della lista 

CISL eletta con voti 10, è surrogata dalla Prof.ssa Carmela Sanseverini con voti 5 prima 

dei non eletti della lista CISL, a decorrere dal 01/09/2022. 

    Il Dirigente Scolastico 
 Dott. ssa Maria Rosaria Sgrò 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell'art. 3 comma 2 del d.l. 39/93

   Messina, 14/09/2022




